Директору ОБОУ ДО

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКАЯ  ДШИ»

от_______________________________________
Фамилия

________________________________________
Имя

________________________________________
Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребѐнка в ОБОУ ДО «Железногорская детская школа искусств» для обучения

по специальности ____________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ:

Фамилия, имя, отчество

Гражданство

Дата рождения: « _____ » ________________   ________ г.  Возраст на 01.09.20  ___  г.  __________  лет

Общеобразовательная школа:                       класс:

Где, каким видом творчества и сколько лет занимался

Имеется ли музыкальный инструмент и какой

Место

жительства:

Родители Фамилия, имя, отчество Место работы, должность Контактный телефон

Мать

Гражданство

…………………………

…………………………

…………………………

…………………………

Отец

Гражданство

…………………………

…………………………

…………………………

…………………………

ПРИМЕЧАНИЯ: При подаче заявления представляются следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении.

2. Копия СНИЛСа

3. Справка от врача об отсутствии у ребѐнка заболеваний препятствующих обучению в школе.

4. Фотография ребѐнка (3Х4).

5. Копия паспорта одного из родителей или законного представителя (стр. 2,3 и место жительства).

6. Папка-скоросшиватель с прозрачным верхом и 3 файла.

О Б Я З У Ю С Ь
1. Выполнять правила внутреннего распорядка школы.

2. Обеспечить посещение занятий ребенком согласно учебного расписания.

3. Обеспечить ребенка за свой счет необходимыми учебными принадлежностями и учебной литературой.

4. Приводить ребенка на занятия со сменной обувью.

5. Извещать о причинах отсутствия ребенка на занятиях.

6. Возмещать ущерб, причиненный ребенком имуществу Школы.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие Учрежде-

нию на обработку персональных данных моего ребенка и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по своей воле и в

интересах ребенка.

 «_____»________________20 ___ г.                                                                         _________________________________
                                     Подпись родителя

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

«______»___________________20___г.

Данные